
  

 Redaktores sleja 

 

 Atvērtās durvis! 

 

 Talantīgais 

Edvards! 

 

 AS „RĪGAS 

SILTUMS”! 

 

 Studentiem 

veiksmi! 

 

 Ciemiņi! 

 

 3. kursi  atgriežas! 

 

 Valentīndiena! 

 

 Konkurss 

Valmierā! 

 

 SkillsLatvia! 

 

 Sporta aktivitātes! 

 

 Iespējas!! 

BRASLA 

LĒDMANE 

 / Februāris, 2023 / 

Aris  / 

Redaktores sleja 
 

 Sveiks, lasītāj! 

Februāris pagājis, bet aiz loga vēl 

manāms sniegs, nebēdā, lasītāj! Droši 

paņem tējas krūzi un lepojies ar mums 

kopā, jo atkal esam daudz paveikuši un 

paši nebeidzam par to priecāties!  

Šajā mēnesī tiešām darbu, pasākumu 

ir bijis daudz, kā arī Valentīndiena ir 

nosvinēta godam ar dejām un vēstulēm. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

, , 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

Nenokavē un nāc ielūkojies, kā pie mums iet un izskatās 

jau pavisam drīz! Nāc ciemos, kur mēs tevi ar prieku 

sagaidīsim un izstāstīsim, atbildēsim uz dažādiem 

jautājumiem, kas tevi pašu būs ieinteresējis.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Atvērtās durvis! 



 

 

 

 

Lepojamies, ka mūsu skolas audzēkņi ir talantīgi!  

Grupas AE-4 audzēknis Edvards Strazdiņš izveidojis savas 

jaunākās dziesmas "Ezers kluss" videoklipu. 

Edvarda teiktais par dziesmu: " Dziesmas videoklips filmēts 

skolā, kurā es pats joprojām mācos - Rīgas Tehniskajā koledžā, 

un video redzamie dejotāji ir šīs skolas deju kolektīva “Mazais 

Ritenītis” pārstāvji, kuri lieliski iejutās skolas balles apmeklētāju 

lomās. Videoklipu veidojis Kaspars Kambars, filmēšanā 

piedalījās arī meklētā meitene - Paula Gabrāne, Santa Bigāte un 

dziesmas producents Gints Stankevičs. Īpašs paldies deju 

kolektīvam “Mazais Ritenītis” un vadītājai Ilzei Mažānei." 

Zinām, ka Edvardam ir daudz citu dziesmu un balss ir 

neaprakstāma, mēs noteikti iesakām aiziet un paklausīties, kā arī 

atbalstīt mūsu audzēkni! 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Talantīgais Edvards! 



 

 

01.02.2023. grupām VT-1 un ST-1 bija mācību ekskursija uz 

AS „Rīgas Siltums”. 

Audzēkņi iepazinās ar vienu no AS "RĪGAS SILTUMS" 

filiālēm, kura atrodas Rīgā Kurzemes prospektā 17. 

Jaunieši tika iepazīstināti ar siltuma ražošanas procesu,  kā arī  

siltumenerģijas piegādāšanu, tika sniegta arī informācija par AS 

“RĪGAS SILTUMS” siltumavotos izmantojamo kurināmo 

veidiem, kas ir dabasgāze un šķelda. 76% no visas 

siltumenerģijas, kas nepieciešama Rīgai, pārvada un sadala AS 

"RĪGAS SILTUMS". 77% no uzņēmuma piegādātās 

siltumenerģijas tiek izmantota dzīvojamo māju apkurei un karstā 

ūdens uzsildīšanai. 

Rīgas pilsētas kopējais siltumtīklu garums ir aptuveni 800 km, no 

kuriem aptuveni 689 km pieder AS “RĪGAS SILTUMS”  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AS „RĪGAS SILTUMS” 



 

 

6.02.2023 norisinājās studiju programmas “Autotransports” 

kvalifikācijas darbu aizstāvēšana. 

9.02.2023 norisinājās sudiju programmas „Siltumtehnika” 

kvalifikācijas darbu aizstāvēšana. 

Šis studiju programmas noslēguma darbs koledžā ir pats 

svarīgākais, jo no iegūtā vērtējuma ir atkarīgs zināšanu rezultāts- 

diploms.  

Veiksmi studentiem!  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Studentiem veiksmi! 



 

 

2023. gada 7. februārī pie mums viesojās lektors Jānis Bikše 

no Vidzemes augstskolas. Lekcijas ietvaros LD-2 grupas 

audzēkņi tika iepazīstināti ar Starptautiskās loģistikas nozīmi 

piegādes ķēdē un loģistikas nozarē kopumā. Lektors stāstīja un 

rādīja dažādus piemērus no savas praktiskās pieredzes, kā arī to, 

kā dažādi ārējie faktori ietekmē loģistiku visā pasaulē. 

Nobeigumā lektors iepazīstināja ar būtiskākajiem izaicinājumiem 

nākotnē.  

Paldies lektoram par nodarbību! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ciemiņi! 



c 

2023. gada 14. un 15. februārī Erasmus+ vieslektore Ratka 

Jurkovič, Horvātijas uzņēmuma „Svan Consulting” īpašniece un 

direktore, strādāja ar Rīgas Tehniskā koledžas studentiem no 

studiju programmām „Loģistika” un „Informācijas tehnoloģijas”.  

Ar Ratku Jurkoviču sadarbojamies Erasmus+ programmas 

ietvaros kopš 2011. gada. Pateicamies vieslektorei par vienmēr 

ļoti interesanti un kvalitatīvi sagatavoto materiālu, par 

mūsdienīgo un talantīgo mācību materiāla sniegumu!  

Nodarbību tēmas:  

1. Multikulturāla komunikācija darba vietā; 

2. Korporatīvā sociālā atbildība un aprites ekonomika; 

3. Ilgtspējīgas attīstības darbības principi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



c 

 

 

Trešie kursi atgriežas no savām prakses vietām. Gada sākumā 

skolā bija manāms tukšums, bet nu atkal gaiteņos ir manāma 

rosība un audzēkņu drūzma pie klasēm, cauri lienot, var justies kā 

mazā labirintā. 

Atnākot no prakses, pirmās divas dienas bija vēltītas, lai 

aizstāvētu savu prakses vietu un iegūtās zināšanas, prasmes. 

Savukārt trešajā un ceturtajā dienā  notika dažādas lekcijas un 

radošās darbnīcas ar uzņēmumu pārstāvjiem.  

Bija arī Zoom videolekcija par saviem nākotnes mērķiem un 

to sasniegšanas iespējām. Arī SIA „Visas Iespējas” un Jauniešu 

studija „BaMbuss” jauniešiem stāstīja, kādas iespējas viņiem 

paveras un kā to visu atrast.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. kursi atgriežas! 



 

 

 

14. februāris – visu mīlētāju diena! 

Lēdmanes ielā notika Valentīndienai veltīts sirsniņu 

noformēšanas konkurss. Katrai grupai bija jānoformē sirsniņa, kā 

centrālais elements tika izlozēts kādas populāras personības citāts 

par mīlestību. 

Lēdmanes ielas “Sirsniņu konkursā” savus darbus ieniedza 13 

grupas. 

Grupu veidotās sirsniņas saņēma novērtējumu tādās 

nominācijās kā: 

*Tehnisku risinājumu realizācija mākslā; 

*Uzdrīkstēšanās; 

*Grupas darbs; 

*Lakoniski un izteiksmīgi; 

*Audzēkņu simpātija; 

*Skolotāju simpātija; 

*Vēstures jomas eksperta vērtējums; 

*Kultūras, mākslas un filosofijas jomas eksperta vērtējums; 

*Direktora balva; 

*Specbalva no kafejnīcas + četras veicināšanas balvas par  

piedalīšanos. 

Paldies visiem par atsaucību, aktivitāti un radošumu!  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Valentīndiena! 



Braslas ielā - vakara noslēgumā bija gaidāms liels pasākums, 

kurš norisinājās starp Rīgas tehnikumu pašpārvalžu pārstāvjiem.  

Ciemiņi, kas ieradās un aktīvi darbojās, bija no šādām 

skolām: RTRIT, RCK, RDMT, RPTV. 

Vakars iesākās ar viesu sagaidīšanu un mazu iepazīšanās 

spēli, kuras laikā katram tika lapiņa ar vārdu un arī nedaudz vairāk 

uzzinājām par pašiem jauniešiem. 

Norisinājās arī dažādas atjautības spēles, saliedēšānās spēles, 

kā arī jauniešiem bija jāveic neliela projektiņa darbi, bet 

pasmieties un smaidu varēja manīt katra dalībnieka sejā. 

Protams, Valentīndiena bez labas mūzikas, našķiem un dejām 

nevarēja iztikt; pasākumam, tuvojoties nobeigumam, jaunieši 

paspēja arī iekustināt zāles grīdu ar jautru dejas soli. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Valentīndienas nedēļa RTK Dienesta viesnīcā. DV audzēkņu 

padomes jaunieši parūpējās par DV izrotāšanu, un padomes puiši 

izgatavoja apsveikuma kartītes katrai DV meitenei.  

No rīta, dodoties uz skolu, viņām tas bija patīkams 

pārsteigums. Bija arī Valentīndienas pasts, kuru iznēsāja 

kupidons pa istabām, kad meitenes vai kāds zēns bija ieradies.  

                                  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

16.februārī Valmieras tehnikumā norisinājās konkurss 

“Mehatronisku sistēmu tehniķis 2023”, kurā piedalījās jaunieši no 

Liepājas Valsts tehnikuma, RĪGAS Tehniskās koledžas un 

Valmieras tehnikuma.  

Jaunieši pārbaudīja savas teorētiskās un praktiskās zināšanas 

trīs dažādos uzdevumos, strādājot  pārī.  

Pēc uzdevumu veikšanas žūrija novērtēja dalībnieku 

veikumu: 

1. vieta Profesionālās izglītības kompetences centrs "Rīgas 

Tehniskā koledža" 6.komanda - Toms Laugalis un Daniels 

Ņikitins 

2.vieta Rīgas Tehniskās koledžas 3.komanda - Hermanis 

Petručeņa un Roberts Siliņš 

 3. vieta Liepājas Valsts tehnikums 5. komanda - Roberts 

Šakarnis un Jēkabs Krists Kūlnieks. 

 

Paldies skolotājam Mihailam Stepanovam! 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konkurss Valmierā! 

https://www.facebook.com/liepajasvalststehnikums?__cft__%5b0%5d=AZUJ3BTqLgPVqhfJjAPaUz7QsOJF6T3tIPFQA68aa6XWJV7OH3R2x__tF_MaeuH2AIYLMxTxDkoiVQFiRZYtrePt6ZGJSjsH2smNpHyHfqoE9XPio8Zb_nREu1KaI7V6-_OgLH5lko9lNEU9ubIFKErMDffEyoowYecivDjLybY6Sf4VOlUJ8rns5w8YqS0WfgQ&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/rigastehniskakoledza?__cft__%5b0%5d=AZUJ3BTqLgPVqhfJjAPaUz7QsOJF6T3tIPFQA68aa6XWJV7OH3R2x__tF_MaeuH2AIYLMxTxDkoiVQFiRZYtrePt6ZGJSjsH2smNpHyHfqoE9XPio8Zb_nREu1KaI7V6-_OgLH5lko9lNEU9ubIFKErMDffEyoowYecivDjLybY6Sf4VOlUJ8rns5w8YqS0WfgQ&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/PIKC.RTK?__cft__%5b0%5d=AZUJ3BTqLgPVqhfJjAPaUz7QsOJF6T3tIPFQA68aa6XWJV7OH3R2x__tF_MaeuH2AIYLMxTxDkoiVQFiRZYtrePt6ZGJSjsH2smNpHyHfqoE9XPio8Zb_nREu1KaI7V6-_OgLH5lko9lNEU9ubIFKErMDffEyoowYecivDjLybY6Sf4VOlUJ8rns5w8YqS0WfgQ&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/PIKC.RTK?__cft__%5b0%5d=AZUJ3BTqLgPVqhfJjAPaUz7QsOJF6T3tIPFQA68aa6XWJV7OH3R2x__tF_MaeuH2AIYLMxTxDkoiVQFiRZYtrePt6ZGJSjsH2smNpHyHfqoE9XPio8Zb_nREu1KaI7V6-_OgLH5lko9lNEU9ubIFKErMDffEyoowYecivDjLybY6Sf4VOlUJ8rns5w8YqS0WfgQ&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/liepajasvalststehnikums?__cft__%5b0%5d=AZUJ3BTqLgPVqhfJjAPaUz7QsOJF6T3tIPFQA68aa6XWJV7OH3R2x__tF_MaeuH2AIYLMxTxDkoiVQFiRZYtrePt6ZGJSjsH2smNpHyHfqoE9XPio8Zb_nREu1KaI7V6-_OgLH5lko9lNEU9ubIFKErMDffEyoowYecivDjLybY6Sf4VOlUJ8rns5w8YqS0WfgQ&__tn__=-%5dK-R


 

 

Jelgavas Tehnikumā norisinās nacionālais jauno profesionāļu 

meistarības konkurss #SkillsLatvia2023 pusfināli “Datortīklu 

administrēšana” un “Viesu uzņemšana” , bet Ogres Tehnikums 

telpās – “Mēbeļu izgatavošana”! Pusfinālos piedalās

profesionālās izglītības iestāžu audzēkņi, bet tikai no katra 

konkursa iegūs iespēju piedalīties  #SkillsLatvia2023 finālā. 

Novēlam veiksmi un izturību mūsu konkursantiem!  

 

Mūsu audzēkņi - Mikus Alfrēds Kļaviņš DT1-3 - nominācijā 

“Datortīklu administrēšana”un Kārlis Rubenis MG-3 nominācijā 

“Mēbeļu izgatavošana” piedalās SKILLS 2023 pusfinālos! 

Veiksmi puišiem! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Skills Latvia! 

https://www.facebook.com/jelgavas.tehnikums?__cft__%5b0%5d=AZUJwFrx0rUtFrtd_H038X_3OoJGx5ZqOSyeYGVE0QBN9P2lJdbhZDWQBSvPLDJU4twpTXSqzSM8OZ8Mk8hUEWtc1aIZiwLwKlPuihWbMfz0jtE7TGbQHkigmyvH3QYXmqLBsoXgrT9SbteqZBUzYUOMWpYVZxWZrSsk3w8dAeOfGt_xew28zq5Ecgm6Y7fBX9pQ8bs2kIe2_8x5NeuIsd82&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/hashtag/skillslatvia2023?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUJwFrx0rUtFrtd_H038X_3OoJGx5ZqOSyeYGVE0QBN9P2lJdbhZDWQBSvPLDJU4twpTXSqzSM8OZ8Mk8hUEWtc1aIZiwLwKlPuihWbMfz0jtE7TGbQHkigmyvH3QYXmqLBsoXgrT9SbteqZBUzYUOMWpYVZxWZrSsk3w8dAeOfGt_xew28zq5Ecgm6Y7fBX9pQ8bs2kIe2_8x5NeuIsd82&__tn__=*NK-R
https://www.facebook.com/ogrestehnikums?__cft__%5b0%5d=AZUJwFrx0rUtFrtd_H038X_3OoJGx5ZqOSyeYGVE0QBN9P2lJdbhZDWQBSvPLDJU4twpTXSqzSM8OZ8Mk8hUEWtc1aIZiwLwKlPuihWbMfz0jtE7TGbQHkigmyvH3QYXmqLBsoXgrT9SbteqZBUzYUOMWpYVZxWZrSsk3w8dAeOfGt_xew28zq5Ecgm6Y7fBX9pQ8bs2kIe2_8x5NeuIsd82&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/hashtag/skillslatvia2023?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZUJwFrx0rUtFrtd_H038X_3OoJGx5ZqOSyeYGVE0QBN9P2lJdbhZDWQBSvPLDJU4twpTXSqzSM8OZ8Mk8hUEWtc1aIZiwLwKlPuihWbMfz0jtE7TGbQHkigmyvH3QYXmqLBsoXgrT9SbteqZBUzYUOMWpYVZxWZrSsk3w8dAeOfGt_xew28zq5Ecgm6Y7fBX9pQ8bs2kIe2_8x5NeuIsd82&__tn__=*NK-R


 

 

RTK darbinieki izcīna 2. vietu Rīgas reģionā starp 

darbiniekiem. 

Komandā cīnījās: Viktorija Adītāja, Andis Beitiks, Sarmīte 

Krieva, Uldis Bautris, Gunārs Ruža 

17.02.2023. RTPVS 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Skolotāji sacenšas! 



 

 

Ērgļos notiek Latvijas skolu Ziemas festivāls 2023, mūsu 

skolu pārstāv dalībnieki divās disciplīnās-snovbords un kalnu 

slēpošana!  

Kalnu slēpošana:  

Valdemārs Kuzminskis AM1-1 

Matvejs Streļčenoks P1-1 

Snovbords: 

Roberts Gulbis MH-3 

Daniels Ņikitins MH-3 

Pavadošā skolotāja Inga Ņikitina!  

Veiksmi sasniegt mērķus! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ziemas festivāls! 



 

 

 

Apsveicam un lepojamies! 

Šos zibenzeļļus ar izcīnīto 2. vietu Rīgas reģionā 

profesionālajām mācību iestādēm.  

Komandā-kapteinis Kristers Elksnis DT1-3;  

vārtos Rihards Žugs MG-3 un Ivo Grižbovskis T-3 

Matīss Kalupnieks E-3; Mārtiņš Hertmanis P2-2; Raivo 

Nerets P2-2; Ivo Rakstiņš AT-1; Daniēls Ovčiņņikovs AT-2; 

Krišjānis Ozols LD-2; Kristiāns Kalnpurs LD-2; Roberts 

Ozoliņš EL-1; Roberts Andersons LD-2 

14.02.2023. Bulduros  

RTK sporta klubs 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zibenzeļļi! 



Visi mīļi gaidīti, lai 

aktīvi iesaistītos 

skolas teātra pulciņā.  

Nāc un iesaisties, 

galvenais- 

nebaidies! 

Otrdienās 

605. kabinetā 

Plkst. 15.30 

(Smieklus un prieku 

šeit var atrast un 

saņemt) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Iespējas Braslas ielā 



 

Izsludinām konkursu par 

skolas avīzes nosaukumu! 

Savu variantus droši sūti uz mūsu 

e-pasta atdresi: 

rtk.skolas.avize@gmail.com  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

Mīli sportu un spēku, kā arī tevi tas aizrauj? Vai zini, kas 

ir Regbijs un kā to spēlē?  

Esi laipni aicināts regbija komandā! 

Treniņi notiek tepat skolas stadionā. Kad un Cikos? 

Otrdienās un ceturtdienās plkst. 16.00. 

Ja rodas neskaidrs jautājums, tad droši raksti 

instagram profilā @griezni vai arī zvanot/raksot uz 

tālr.nr. 20067871. 

Komanda tevi gaida, esi viens no tās! 

mailto:rtk.skolas.avize@gmail.com


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Iespējas Lēdmanes ielā 



 

REDAKCIJA: 

Galvenā redaktore: Kate Korņejeva 

Redakcijas komanda: Paši panākumu 

guvēji. 

  

Vēlies uzzināt vairāk par 

 Rīgas Tehniskās koledžas 

 ikdienu un aktualitātēm? 

 

Būsim priecīgi  redzēt arī kādu tavu darbu, 

iesūtītu mūsu e-pastā:  

rtk.skolas.avize@gmail.com  

 

Apmeklē : 

Rīga, Bralas iela 16, LV-1084 

Rīga, Lēdmanes iela 3, LV-1000 

Instagram: @pikc.rtk  

Facebook: /PIKC.RTK/   

Mājas lapā: www.rtk.lv 

Paldies visiem, kas pielika 

savu roku avīzes tapšanā!!! 

mailto:rtk.skolas.avize@gmail.com
https://www.facebook.com/PIKC.RTK/
http://www.rtk.lv/

